
Consorzio Industriale Provinciale

Medio Campidano - Villacidro

IIF
Svt-a * Su»»

Riunione Consiglia ili Amministrazione «Ivi I5.iii.2ni9

Membri intervenuti!

Luca

Santini

Francesco

Collegio del Revisori:

Antonio

Francesco

Alessandro

Aigiolas

Atzpri

Chia

Serrali

Nocera

i'irino

Presidente

Consigliere

Consigliere

Presidente

C'unìpònenle

Componente

Deliberatone n° 74

Presenti Assetili

X

\

X

X

X

Segretario: Giuseppi; Laruflfa

OGGETTO

INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO PROMO-PUBBLICITAR1O.

POTENZIALMENTE UTILIZZABILE ANCHE DAGLI OPERATORI ECONOMICI

LOCALI E NON. OPPQR'HJNAMBNTE CONVENZIONATI IN BASE A SPECIFICA

REGOLAMENTAZIONE

APPROVAZIONE AGGIUDICA/IONE DEFINITIVA E STIPULA CONTRATTO

RELAZIONE

Richiamati:

1. la Deliberazione n. 43 elei IÌ.Q6.2Q19 con la quale i! Consiglio di Amministrazione ha

disposto di promuovere l'attivila di divulgazione dei programmi e servizi consortili offerti

agli insediati mediante l'installazione di un impianto proino-pubblieiiario potenzialmente

utilizzabile anche dagli operatori economici locali e non. opportunamente convenzionati in

base a specifica regolamentazione, disciplinante la concessione degli spazi pubbticitari

disponibili su detta piattaforma pubblicitaria:

2. la Detenni nazione del Direttore Generale n. 05 del 25,06.2019 con la quale è stato

conferito l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento al Cleoni. Ivana Puseeddu. per

l'individuazione dell'Operatore economico affidatario dei lavori in oggelto;

3. la Determinazione n. 01 del 18.07.201') con la quale il Responsabile dei Procedimento ha

approvato l'avviso pubblico finalizzalo all'indagine di mercato per l'individuazione degli

operatori economici da invitare alla procedura negoziata:

4. la Determinazione n. 02 de! 06.08.2019 con la quale ii Responsabile del Procedimento ha

tra l'altro approvato la lettera di invito e i relativi allegati da inviare agli operatori

economici che banno chiesto di partecipare alla relativa procedura di gara:

5. hi Determinazione n. 03 de) 25.09.2019 con la quale il Responsabile del Procedimento -

richiamato il Verbale di gara del 11.09.2019 nonché gli esiti positivi delle verifiche del

possesso dei requisiti di carattere generate di cui all'artìcolo SO del Codice dei contratti

pubblici e di quelli speciali, nonché delle condizioni soggettive che la legge stabilisce per

l'esercizio di particolari professioni o l'idoneità a contrarre con la P.A. in relazione a

specifiche attività - ha dichiarato l'aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto in favore

dell'Operatore Economico CORONGIU COSTRUZIONI GENERALI socTcoop.. che ha
offerto un prezzo a corpo pari a netti € 32.390,00;



6. li Contratto d'appalto stipulato ex e. 10 e 14 delFart. 32 del D.Lgs. 50/2016 e smei

mediante letlera-contratio assunta agli alii al prot. 3919 del 14.10.2019. previa costituzione

della prevista cauzione definitiva e adempimenti ex D.Lgs. 81/08 e smeL:

In mtemperanza al disposto dell'ari. 33 del D.Lgs. 50/2016 e smei;

Tutto dò esposto il Presidente chiede ai consiglieri di volerei esprimere in merito.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

♦ Uditi il Presidente e Ì Consiglieri:

♦ Visti gli ani citali in relazione;

♦ Considerato che non si registrano osservazioni da parie dei Collegio dei Revisori dei Conii:

♦ Unanime

DELIBERA

1) di approvare l'aggiudicazione definitiva disposta dal Responsabile del Procedimento con

Deierminazione il 03 del 25.09.2019 nonché il contratto d'appalto stipulalo ex e. 10 e 14

dell'ari. 32 del D.Lus. 50/2016 e smei mediatile leiiera-conirauo assuma agii alii al prot,

3919 del 14.10.2019^

2) di aggiornare l'impegno di spesa assumo con Deliberazione del Consiglio di

Amministrazione n. 43 del 11.06.2019 con gli oneri previsti dal contrailo di cui alla

precedente punto 1) pari ad € 32.390.00 più IVA.

IL SEGRIL PRESIDE!1 RE

(Luca Ami/

VISTO DEL DIRETTORE PROPONENTE

Favorevole

// Direnare

PARERE DI REGOLARITÀ ' TECNICA

Favorevole

// Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITÀ ' CONTABILE

Favorevole

// Responsabile della Ragionerìa

/

Si attesta clic la presente deliberazione è slata pubblicata all'Aliiti Consortile in tinta

e vi rimarrà affìssa per 30 giorni consecutivi - (ari. 32 e. 2 Stanno Consonile)

2 5 N(1V

L'INCARICATO DELLA SEGRETERIA


